АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 ноября 2019 года  № 276

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства

	В соответствии со статьей 38-40 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области, принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний от 05 ноября 2019 г.

  Администрация Новопоселеновского сельсовета постановляет:

1.Предоставить Лукину Олегу Петровичу, правообладателю земельного участка, с кадастровым номером  46:11:120201:376 площадью 758.0 кв.м., расположенного по адресу:  Курская область, Курский район, Новопоселеновский сельсовет , д.Новопоселеновка, ул.Дружбы, д.34,  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства в части отступа от границы  земельного участка с землями общего пользования.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новопоселеновского сельсовета                                  И.Г.Бирюков
Курского района